
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za udział w sesjach Rady Gminy Racławice lub za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy 
Racławice lub za udział w spotkaniu zwołanym przez Wójta Gminy Racławice, sołtysom przysługuje dieta 
w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych). 

§ 2. 1. Podstawą wypłaty diety sołtysowi jest własnoręczny podpis na liście obecności. Należność, o której 
mowa w § 1 jest wypłacana za obecność podczas obrad całej sesji Rady Gminy Racławice lub całego 
posiedzenia komisji lub całego spotkania zwołanego przez Wójta Gminy Racławice. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet - sołtysa i radnego, wypłaca się tylko dietę, przysługującą 
radnemu za udział podczas sesji Rady Gminy Racławice lub za udział podczas posiedzeń komisji Rady Gminy 
Racławice. 

3. Wypłata diety, o której mowa w § 1, nastąpi w terminie do 7 dni od dnia zakończenia sesji lub 
posiedzenia komisji lub spotkania na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 3. Wysokość diet o których mowa w § 1 obowiązuje od 7 maja 2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/144/21 Rady Gminy Racławice z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym rady 
i sołtysom oraz zasady ich wypłacania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mchał Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4561


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-08T09:27:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




